

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 REKAPITULACE ROZPOČTU

### DODAVATEL

Název : S&Š Moneymaker spol. s r.o.  
Sídlo: Praha 3, Milíčova 648/18, PSČ 130 00  
IČO : 28208030

### ODBĚRATEL

Název : Město Litoměřice  
Sídlo: Mírové náměstí 15/7  
IČO : 00 263958

Název stavby: "Litoměřice, SRDÍČKO – rekonstrukce obvodového pláště budovy"

Místo stavby : Litoměřice Kraj : Ústecký

### ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Řádek	Název	CENA DLE SoD	VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE	CENA dle Dodatku č. 1
1	2018-30-01-SO-01	<b>2 092 207,33</b>	<b>410 742,54</b>	<b>-161 237,50</b>	<b>2 341 712,36</b>
2	2018-30-02-SO-02	<b>995 052,21</b>	<b>44 043,20</b>	<b>0,00</b>	<b>1 039 095,41</b>
3	2018-30-03-SO-03	<b>1 021 106,03</b>	<b>247 377,97</b>	<b>0,00</b>	<b>1 268 484,00</b>
4	2018-30-04-VRN	<b>139 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>139 000,00</b>
	<b>CELKEM</b>	<b>4 247 365,56</b>	<b>702 163,71</b>	<b>-161 237,50</b>	<b>4 788 291,77</b>

Název stavby : "Litoměřice, SRDÍČKO – rekonstrukce obvodového pláště budovy"  
 Název : 2018-30-01-SO-01

**249 505,04**

Poř. číslo pol.		Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SoD	Množství po změně	Množství rozdíl	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD	Rozdíl	Cena dle ZL1	
D	HSV	Práce a dodávky HSV									
D	1	Zemní práce									
D	62	Úprava povrchů vnějších									
14	K	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	3,852	13,50	9,65	265	1 020,78	2 556,72	3 577,50
32	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	897,478	928,78	31,30	248,00	222 574,54	7 762,40	230 336,94
33	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	183,980	201,14	17,16	35,00	6 439,30	600,60	7 039,90
39a		x_01	Dodávka OSB desek	kus		86,00	86,00	395,00		33 970,00	33 970,00
39b		x_02	Montáž OSB desek	m		203,00	203,00	175,00		35 525,00	35 525,00
39c		x_03	Pojivo	kpl		1,00	1,00	1 400,00		1 400,00	1 400,00
39e		x_04	omítání špalet	m2		81,39	81,39	248,00		20 184,72	20 184,72
39f		x_05	Přesun hmot	t		4,30	4,30	790,00		3 397,00	3 397,00
39g		x_06	Mívky	m2		84,23	84,23	248,00		20 889,04	20 889,04
39h		x_07	povrchová úprava zídek	m2		17,98	17,98	478,00		8 594,44	8 594,44
39i		x_08	D+M Netopířích budek	kus		6,00	6,00	1 296,00		7 776,00	7 776,00
D	96	Bourání konstrukcí									
52a		X_01	Vypuštění a napuštění UT vč. odvodu	kpl		1,00	1,00	8 400,00		8 400,00	8 400,00
52b		X_02	Demontáž a zaslepení radiátoru	kpl		1,00	1,00	3 500,00		3 500,00	3 500,00
52c		X_03	Zakrytí místnosti a koberce vč. materiálů	kpl		1,00	1,00	6 800,00		6 800,00	6 800,00
52d		X_04	vytvoření schodu bez povrchové úpravy	kpl		1,00	1,00	2 380,00		2 380,00	2 380,00
D	764	Konstrukce klempířské									
65	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	191,400	203,00	11,60	130,00	24 882,00	1 508,00	26 390,00
66	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	183,980	201,14	17,16	60,00	11 038,80	1 029,60	12 068,40
67	K	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	0,756	2,27	1,51	1 250,00	945,00	1 892,50	2 837,50
68	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	191,400	203,00	11,60	950,00	181 830,00	11 020,00	192 850,00
69	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	182,780	199,94	17,16	455,00	83 164,90	7 807,80	90 972,70
D	767	Konstrukce zámečnické									
81	K	7679001R	Dodávka a montáž ocelového schodiště	soubor	1,000		-1,00	155 000,00	155 000,00	-155 000,00	
81a		7679001R_01	Dodávka a montáž ocelového schodiště - upřesnění tonáže na základě PTD	soubor		1,00	1,00	184 300,00		184 300,00	184 300,00
D	783	Dokončovací práce - nátěry									
84	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	14,112		-14,11	52,00	733,82	-733,82	
85	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	14,112		-14,11	120,00	1 693,44	-1 693,44	
86	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	14,112		-14,11	90,00	1 270,08	-1 270,08	
87	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,112		-14,11	90,00	1 270,08	-1 270,08	

Název stavby : "Litoměřice, SRDÍČKO – rekonstrukce obvodového pláště budovy"  
 Název : 2018-30-01-SO-01

**249 505,04**

Poř. číslo pol.		Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SoD	Množství po změně	Množství rozdíl	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD	Rozdíl	Cena dle ZL1
D	HSV	Práce a dodávky HSV								
D	1	Zemní práce								
88	K	783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,112		-14,11	90,00	1 270,08	-1 270,08	
89	K	7839001R Ostatní nátěry - předpoklad	soubor	1,000	1,68	0,68	5 600,00	5 600,00	3 808,00	9 408,00
89a		RX_01 Povrchová úprava zámečnických kcí žárovým zinkováním	m2		23,60	23,60	1 510,20		35 640,72	35 640,72

Název stavby : "Litoměřice, SRDÍČKO – rekonstrukce obvodového pláště budovy"  
 Název : 2018-30-02-SO-02

**44 043,20**

Poř. číslo pol.		Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SoD	Množství po změně	Množství rozdíl	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD	Rozdíl	Cena dle ZL1
D	HSV	Práce a dodávky HSV								
D	62	Úprava povrchů vnějších								
20	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	14,000	16,10	200,00	2 800,00	420,00	3 220,00
21	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	4,860	6,86	195,00	947,70	390,00	1 337,70
24	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	163,705	167,41	250,00	40 926,25	925,00	41 851,25
27a		X01	Malba býlá vč. penetrace	m2		175,00	46,00		8 050,00	8 050,00
27b		X02	Zakrývací práce	kpl		1,00	2 225,00		2 225,00	2 225,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud								
55	K	741372013	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem	kus	6,000	16,00	220,00	1 320,00	2 200,00	3 520,00
57a		X01	Demontáž svítidel vč. zachování funkčnosti	kus		10,00	220,00		2 200,00	2 200,00
57b		X02	demontáž lišty elektrikářské	m		30,00	55,00		1 650,00	1 650,00
57c		X03	Montáž lišty elektrikářské	m		30,00	75,00		2 250,00	2 250,00
57d		X04	protipožární ucpávky	m2		75,90	148,00		11 233,20	11 233,20
57e		X05	Přesun gajgeru	kus		5,00	2 500,00		12 500,00	12 500,00

Název stavby : "Litoměřice, SRDÍČKO – rekonstrukce obvodového pláště budovy"  
 Název : 2018-30-03-SO-03

**334 035,67 247 377,97 581 413,63**

Poř. číslo pol.		Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SoD	Množství po změně	Množství rozdíl	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD	Rozdíl	Cena dle ZL1
D	HSV	Práce a dodávky HSV								
D	62	Úprava povrchů vnějších								
6	M	28375932 deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	32,213	47,08	14,86	50,00	1 610,65	743,20	2 353,85
17	K	622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	502,582	514,74	12,15	250,00	125 645,50	3 038,25	128 683,75
18	K	629135101 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	73,740	98,84	25,10	38,00	2 802,12	953,80	3 755,92
20	K	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	519,007	563,88	44,87	50,00	25 950,35	2 243,50	28 193,85
23	K	622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	68,900	73,10	4,20	50,00	3 445,00	210,00	3 655,00
25a		x01 povrchová úprava zidek	m2		81,96	81,96	478,00		39 176,88	39 176,88
25b		x02 omítání špalet	m2		45,73	45,73	248,00		11 340,05	11 340,05
25c		x03 mívky	m2		53,82	53,82	248,00		13 347,36	13 347,36
25d		x04 dodávka desek OSB	ks		55,00	55,00	395,00		21 725,00	21 725,00
25e		x05 montáž desek OSB	m		130,00	130,00	175,00		22 750,00	22 750,00
25f		x06 Pojivo	kpl		1,00	1,00	1 200,00		1 200,00	1 200,00
25g		x07 přesun hmot	t		3,67	3,67	790,00		2 900,09	2 900,09
D	741	Elektroinstalace - silnoproud								
39	K	741372013 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem	kus	2,000	3,00	1,00	220,00	440,00	220,00	660,00
40	M	34844450R svítidlo venkovní LED s čidlem	kus	2,000	3,00	1,00	1 650,00	3 300,00	1 650,00	4 950,00
41	K	741372801 Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových přisazených 1 zdroj	kus	2,000	3,00	1,00	70,00	140,00	70,00	210,00
41a		X_01 D+M držák hromosvodu	kus		133,00	133,00	34,00		4 522,00	4 522,00
41b		X_02 D+M hmožděnky	kus		133,00	133,00	22,00		2 926,00	2 926,00
41c		X_03 D+M podložka držáku	kus		133,00	133,00	7,00		931,00	931,00
41d		X_04 D+M úhelník	kus		14,00	14,00	205,00		2 870,00	2 870,00
41e		X_05 D+M držák úhelníku	kus		28,00	28,00	47,00		1 316,00	1 316,00
41f		X_06 D+M měřicí svorky	kus		14,00	14,00	43,00		602,00	602,00
41g		X_07 D+M svorka spojovací	kus		112,00	112,00	18,00		2 016,00	2 016,00
41h		X_08 D+M drát AL	kpl		1,00	1,00	7 980,00		7 980,00	7 980,00
41i		X_09 revize	kus		14,00	14,00	900,00		12 600,00	12 600,00
41j		X_10 spojovací materiál	kus		1,00	1,00	850,00		850,00	850,00
41k		X_11 doprava	kpl		1,00	1,00	1 600,00		1 600,00	1 600,00
D	751	Vzduchotechnika								
43a		x01 výměna držáku pro VZT	kus		2,00	2,00	1 246,00		2 492,00	2 492,00
D	764	Konstrukce klempířské								
45	K	764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	100,570	130,00	29,43	140,00	14 079,80	4 120,20	18 200,00
46	K	764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	73,740	98,84	25,10	65,00	4 793,10	1 631,50	6 424,60
47	K	764214607 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	100,570	130,00	29,43	950,00	95 541,50	27 958,50	123 500,00

Název stavby : "Litoměřice, SRDÍČKO – rekonstrukce obvodového pláště budovy"  
 Název : 2018-30-03-SO-03

**334 035,67**    **247 377,97**    **581 413,63**

Poř. číslo pol.		Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SoD	Množství po změně	Množství rozdíl	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD	Rozdíl	Cena dle ZL1
D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>								
48	K	764216605 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	73,740	98,84	25,10	450,00	33 183,00	11 295,00	44 478,00
D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>								
59	K	7679002R Zkrácení zábradlí předložených schodišť	kus	6,000	8,00	2,00	2 500,00	15 000,00	5 000,00	20 000,00
D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>								
61	K	783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	7,056	37,61	30,56	50,00	352,80	1 527,80	1 880,60
62	K	783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	7,056	37,61	30,56	120,00	846,72	3 666,72	4 513,44
63	K	783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,056	37,61	30,56	90,00	635,04	2 750,04	3 385,08
64	K	783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,056	37,61	30,56	90,00	635,04	2 750,04	3 385,08
65	K	783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,056	37,61	30,56	90,00	635,04	2 750,04	3 385,08
66	K	7839001R Ostatní nátěry - předpoklad	soubor	1,000	5,33	4,33	5 000,00	5 000,00	21 655,00	26 655,00